Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 12 de maio de 2021.

Ofício Nº 348/2021-PM

34 S0ay
SO 05 208]

SENHOR PREFEITO 9 30

Para osefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 55/2021, do Projeto de Lei Complementar nº 25/2021, de autoria do
Executivo Municipal, que “DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA E

REORGANIZAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃODE FORMAÇÃO
TECNOLÓGICA, REVOGA DISPOSITIVOS DAS LEIS COMPLEMENTARES Nº

62, DE04 DE SETEMBRODE 2009,Nº 2.383, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010,E Nº
88, DE 26 DE FEVEREIRO DE2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
SSIMO PREFEITO MUNICIPAL

NESTA